2. kolo VIESSMANN - pohar v lethom biatlone ziactva 2023

Cierny Balog 01.07.2023 - 02.07.2023

Startovna listina
Vygenerované 15. 1. 2025 o 22:13

Bodovanie biatlon (sumar kasper bodov) - Ziaci pripravka-PZci (7-9)
192,44

Lider

KUPEC Adam

KB Cierny Balog SVK

(109) Vytrvalostné preteky 0,5 km L 10 - Ziaci pripravka-PZci
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Pocet pretekarov: 14

Meno

VRBOVSKY Tomés
GLEMBA Matej
PALGUTA Jakub
CHVALIK Matej
KAZAR Kristof
MATE Zalan
MUCHANIC Martin
TURANSKY Juraj
TRAJCIK Ondrej
VAJS Jakub
HATALYAK David
KUPEC Adam
KAZAR Bohumir
SIDA Samuel

Start: 02.07.2023 11:00

Nar.
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2015
2016
2015
2015
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2016
2015
2017
2015
2015
2017
2017

Klub / Krajina

KB Valaska - Osrblie
SK BLaB Ruzomberok
SK BLaB Ruzomberok
Klub biatlonu Predajna
Klub biatlonu Predajna
Honvéd Zalka

SK BLaB Ruzomberok
Klub biatlonu Predajna
SK Biathlon Mania

SK Biathlon Mania
Honvéd Zalka

KB Cierny Balog

Klub biatlonu Predajna
SK BLaB Ruzomberok
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	(109) Vytrvalostné preteky 0,5 km L 10 - Žiaci prípravka-PŽci

